
ご来場の皆様へ 

 

茨城ゴルフ倶楽部 

 

 

新型コロナウイルス感染症予防・拡大防止の対策について 

 

当倶楽部では、新型コロナウイルスの感染予防・拡大防止およびお客様に対する安全配慮と

従業員の安全確保を最優先に、皆様にプレーを楽しんでいただけるよう以下のお願いと対策

を行っております。 

ご来場の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

○ ご来場の皆様へのお願い 

１．クラブハウス出入口、レストラン入口など各所に消毒液を設置しております。 ご来場時、

プレー後の積極的なご使用をお願いいたします。 

２．こまめな手洗い、うがい、咳エチケットなど、感染予防のため励行をお願いいたします。 

３．発熱・咳など風邪の症状がある方や体調のすぐれない方は、ご来場をお控えくださいます

ようお願いいたします。 

 

○ 実施している対策 

１．フロント受付、カードフォルダー、ロッカーキー、ロッカー・トイレのドアノブ、テーブル･椅子、

乗用カート、脱衣所など、手の触れる物や箇所の消毒を実施しております。 

２．レストランの窓を定期的に開放し換気を実施しております。 

３．浴室のご利用はシャワーのみとさせていただいております。 

４．クラブバスは換気のため窓を開放して走行いたします。 

５．接客対応の従業員を最小限の人数にさせていただいております。 

 

○ 従業員への対策 

１．ハウス内の従業員に「マスク着用」を義務付けております。 

２．「手洗い・消毒・うがい」の実施を徹底しております。 

３．出勤数を制限して従業員の健康管理に努めております。 


